Instituto de Estabilizacion de Precios Inespre

(INESPRE)

Creado el 11 de Diciembre del afio 1969, mediante la Ley No. 526

LIBRO BANCO

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021

15,344,553.89

01/09/2021 19617191 DEPOSITO 5,000,000.00 20,344,553.89
01/09/2021 19617199 DEPOSITO 828,249.00 21,172,802.89
01/09/2021 23572 LUCRECIA NOLASCO DEL ROSARIO 29,862.06 21,142,940.83
01/09/2021 23629 DAMARIS CARMONA 30,665.29 21,112,275.54
01/09/2021 23935 EDITORA DEL CARIBE, C. POR A. 31,640.00 21,080,635.54
01/09/2021 23959 MEDIOPRATV, S.R.L. 33,900.00 21,046,735.54
01/09/2021 23598 SALVADOR ADAMES LEBRON 42,070.43 21,004,665.11
01/09/2021 23926 MARISOL RAMIREZ PENA 43,844.02 20,960,821.09
01/09/2021 23939 EFICIENCIA COMUNICACIONAL CPR, SRL. 45,200.00 20,915,621.09
01/09/2021 23589 JUAN RAMON OSORIA SOSA 50,747.69 20,864,873.40
01/09/2021 23638 DEIVY MONTERO LUGO 52,177.35 20,812,696.05
01/09/2021 23588 JOSE RAFAEL PADILLA MELENDEZ 69,220.12 20,743,475.93
01/09/2021 23908 AMILDA SOCORRO RAMIREZ DE MORILLO 85,796.95 20,657,678.98
01/09/2021 23998 JOSEFA NIEVES GALVEZ 85,958.70 20,571,720.28
01/09/2021 23867 DESIREE INMACULADA FRIAS DE LOS SANTOS 89,143.05 20,482,577.23
01/09/2021 23569 IBBET ALTAGRACIA NUNEZ RAMIREZ DE MATOS 92,293.49 20,390,283.74
01/09/2021 23644 JOSE ANTONIO BAUTISTA GARCIA 95,274.11 20,295,009.63
01/09/2021 23582 JULIO MORETA SANCHEZ 97,304.57 20,197,705.06
01/09/2021 23909 FIOR DALIZA VEGA SURIEL 102,811.94 20,094,893.12
01/09/2021 23881 WINSTON ALFONSO CAPELLAN CEPEDA 105,958.70 19,988,934.42
01/09/2021 23960 CINTHIA MARGARITA POLANCO CRUZ 126,000.00 19,862,934.42
01/09/2021 23878 CESARINA KAROLAY DE LOS SANTOS DE CORTORREAL 138,765.48 19,724,168.94
01/09/2021 23973 DIGNA JOSEFINA DE LOS SANTOS JAVIER 150,779.70 19,573,389.24
01/09/2021 23541 EDIS DAVID PINA PEREZ 156,047.59 19,417,341.65
01/09/2021 23987 MAIRENI ALEXANDER DE LA CRUZ HERNANDEZ 156,047.59 19,261,294.06
01/09/2021 23660 FRANCISCO ALBERTO CORDERO RUIZ 156,956.85 19,104,337.21
01/09/2021 23619 MARIA MAGDALENA AMPARO 196,021.38 18,908,315.83
01/09/2021 23542 MAXIEL ONEIDA FABAL RIVERA 196,639.59 18,711,676.24
01/09/2021 23574 LUZ DEL ALBA PARAHOY SANCHEZ 216,615.92 18,495,060.32
01/09/2021 23969 JUAN FRANCISCO ALMANZAR 300,000.00 18,195,060.32
01/09/2021 24009 GRUPO SUPERALBA, S.R.L. 2,565,000.00 15,630,060.32
01/09/2021 24255132272 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 600,000.00 15,030,060.32
02/09/2021 24264302514 DEPOSITO 100,000.00 15,130,060.32
02/09/2021 23989 RAFAELA CONCEPCION PENA 144,261.54 14,985,798.78
03/09/2021 463228669 DEPOSITO 5,000.00 14,990,798.78
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03/09/2021 463228663 DEPOSITO 15,000.00 15,005,798.78
03/09/2021 463228666 DEPOSITO 61,788.00 15,067,586.78
03/09/2021 463228658 DEPOSITO 1,285,525.00 16,353,111.78
03/09/2021 463228664 DEPOSITO 1,356,966.00 17,710,077.78
03/09/2021 463228660 DEPOSITO 1,616,755.00 19,326,832.78
03/09/2021 19617158 DEPOSITO 10,000,000.00 29,326,832.78
03/09/2021 19617157 DEPOSITO 10,000,000.00 39,326,832.78
03/09/2021 19617156 DEPOSITO 10,000,000.00 49,326,832.78
03/09/2021 23743 AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO 6,420.00 49,320,412.78
03/09/2021 23694 SENABRI HIRCANIA SILVESTRE CASTRO 13,500.00 49,306,912.78
03/09/2021 23985 ADON ESTEBAN COLLADO RODRIGUEZ 19,036.69 49,287,876.09
03/09/2021 24006 NILSON AQUINO RODRIGUEZ 25,958.70 49,261,917.39
03/09/2021 23967 LOLY REYNOA BEARD DE JAVIER 27,000.00 49,234,917.39
03/09/2021 24004 ADRIANA MERCEDES DE LA CRUZ 28,174.11 49,206,743.28
03/09/2021 23970 JUAN CARLOS MATEO BELTRE 30,000.00 49,176,743.28
03/09/2021 23736 PRODUCTORA SIN LIMITES, SRL. 33,900.00 49,142,843.28
03/09/2021 23947 PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ, SRL. 33,900.00 49,108,943.28
03/09/2021 23952 DIPUGLIA PC OUTLET STORE, S.R.L. 35,562.72 49,073,380.56
03/09/2021 23954 JOSE MARIA REYES PEREZ 54,000.00 49,019,380.56
03/09/2021 23975 JUNIOR NORBERTO MARTE MARTINEZ 54,000.00 48,965,380.56
03/09/2021 23919 HAISEL EVELIO MERCEDES 55,800.00 48,909,580.56
03/09/2021 23957 EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A. 56,500.00 48,853,080.56
03/09/2021 23594 XIOMARA IVELISSE RODRIGUEZ PEREZ 57,683.43 48,795,397.13
03/09/2021 23955 SIALTA, S.R.L. 67,800.00 48,727,597.13
03/09/2021 23956 NOTICIAS AL MOMENTO, S.R.L. 67,800.00 48,659,797.13
03/09/2021 23950 SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANA, SRL. 69,608.00 48,590,189.13
03/09/2021 23624 JORGE BELTRES SOSA 71,344.02 48,518,845.11
03/09/2021 23972 BASILIA MERCEDES HERRERA 73,592.91 48,445,252.20
03/09/2021 23974 RAFAEL ANTONIO DUVAL MOJICA 81,000.00 48,364,252.20
03/09/2021 23978 RICARDO ANTONIO RODRIGUEZ ROSA 81,000.00 48,283,252.20
03/09/2021 23617 RAMON ROBERTY BONILLA GARCIA 97,219.80 48,186,032.40
03/09/2021 23933 SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS 101,700.00 48,084,332.40
03/09/2021 24003 GAUDI CATIUSKA ROSARIO MORLA 102,118.93 47,982,213.47
03/09/2021 23595 PASCUAL PADILLA CHIRENO 103,651.36 47,878,562.11
03/09/2021 23596 PABLO OSVALDO RAFAEL PACHECO 112,247.21 47,766,314.90
03/09/2021 23662 SANTA CASILDA BENITEZ FAJARDO 125,790.18 47,640,524.72
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03/09/2021 23984 ALBERTO PEGUERO ZORRILLA 128,266.04 47,512,258.68
03/09/2021 23928 HONATAN JAVIER CARABALLO SUAREZ 135,000.00 47,377,258.68
03/09/2021 23986 ALEYDA DURAN PAREDES 152,906.32 47,224,352.36
03/09/2021 23980 INVERSIONES FAMOVA, EIRL. 197,750.00 47,026,602.36
03/09/2021 23312 ANTHONY CASTILLO DE LA CRUZ 326,026.33 46,700,576.03
03/09/2021 23767 GRISELDA PATRICIA FOX NURSE 357,216.66 46,343,359.37
03/09/2021 24034 JUAN FCO. DE VARGAS GIL 2,679,799.19 43,663,560.18
03/09/2021 24052 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 4,321,034.00 39,342,526.18
03/09/2021 24031 RAUDYS LEONARDO FERNANDEZ RODRIGUEZ 4,600,000.00 34,742,526.18
03/09/2021 24030 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 2,860,747.39 31,881,778.79
03/09/2021 24026 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL 12,200,196.45 19,681,582.34
03/09/2021 24274284749 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 4,500,000.00 15,181,582.34
06/09/2021 24289690140 DEPOSITO 1,600,000.00 16,781,582.34
06/09/2021 23988 MICHAEL JORDAN MEDINA 21,344.02 16,760,238.32
06/09/2021 23948 WILKIN AMADOR RODRIGUEZ 27,000.00 16,733,238.32
06/09/2021 23943 ISLITA EIRL 28,250.00 16,704,988.32
06/09/2021 23971 MAXWELL ARISTOTELES REYES DE LA ROSA 36,000.00 16,668,988.32
06/09/2021 23930 RUTA GANADERA, S.R.L. 45,200.00 16,623,788.32
06/09/2021 23991 DANIELA DE LA CRUZ PUELLO 49,775.81 16,574,012.51
06/09/2021 23940 RUPERTO RUCK JIMENEZ 54,000.00 16,520,012.51
06/09/2021 23945 PRODUCTORA SIN LIMITES, SRL. 67,800.00 16,452,212.51
06/09/2021 24008 LEVE LELUS JOSE 73,651.36 16,378,561.15
06/09/2021 23994 JENNIFER MANUELA LUCIANO SILVESTRE 76,929.34 16,301,631.81
06/09/2021 23990 DANIEL GIL DE LOS SANTOS 78,266.50 16,223,365.31
06/09/2021 23800 JOSE DANIEL RAMIREZ LINARES 85,958.70 16,137,406.61
06/09/2021 23993 YEIMERYS SERIDANIA RODRIGUEZ NATERA 95,777.00 16,041,629.61
06/09/2021 23977 AMADO ALCEQUIEZ HERNANDEZ 99,247.42 15,942,382.19
06/09/2021 23996 MARY FRANKELY SANTOS SANCHEZ 116,303.65 15,826,078.54
06/09/2021 23992 LOREN JAVIER ENCARNACION MATEO 123,064.14 15,703,014.40
06/09/2021 23540 MARTIN VASQUEZ DISLA 156,047.59 15,546,966.81
06/09/2021 23966 ANVIEL EVENT DESIGNERS, EIRL. 178,820.44 15,368,146.37
06/09/2021 24290695269 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 200,000.00 15,168,146.37
08/09/2021 463182481 DEPOSITO 609,462.00 15,777,608.37
08/09/2021 463182479 DEPOSITO 715,740.00 16,493,348.37
08/09/2021 24307302108 DEPOSITO 100,000.00 16,593,348.37
08/09/2021 19617177 DEPOSITO 10,000,000.00 26,593,348.37
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08/09/2021 24020 FRANCISCO DE JESUS PEREZ MARRERO 21,344.02 26,572,004.35
08/09/2021 24050 CELIO ENRIQUE DE LA ROSA FULGENCIO 26,792.03 26,545,212.32
08/09/2021 24016 JUANA SILVESTRE GUERRERO 34,265.48 26,510,946.84
08/09/2021 24015 ROSAINA MERCEDES RODRIGUEZ GARCIA 48,844.02 26,462,102.82
08/09/2021 24022 ALTAGRACIA DIAZ PENA 48,844.02 26,413,258.80
08/09/2021 24038 JOHANDY MANUEL DURAN JIMENEZ 48,844.02 26,364,414.78
08/09/2021 24048 BARBARA MARUTA BAEZ 48,844.02 26,315,570.76
08/09/2021 24077 MANUEL ALEXANDER HENRIQUEZ RODRIGUEZ 51,344.02 26,264,226.74
08/09/2021 24076 NANCY CARINA TAVERA PARRA 52,177.35 26,212,049.39
08/09/2021 24001 DAYSI ALTAGRACIA AMEZQUITA SOSA DE DEL VALLE 66,624.37 26,145,425.02
08/09/2021 24019 MAYRA ALFONSO BELICEA 71,344.02 26,074,081.00
08/09/2021 23927 JOBANNI RAFAEL JAVIER REYES 72,000.00 26,002,081.00
08/09/2021 24039 RAIMUNDO DANIEL TIRADO CALCARNO 94,963.86 25,907,117.14
08/09/2021 23920 M&N FIESTA & DECORACIONES,S.R.L. 117,499.20 25,789,617.94
08/09/2021 24002 YNOCENCIO MERCEDES 122,382.30 25,667,235.64
08/09/2021 23931 GRUPO EDITORIAL GALA SRL 169,500.00 25,497,735.64
08/09/2021 24000 RAMON ANTONIO ROSARIO ABREU 179,803.30 25,317,932.34
08/09/2021 24023 PEDRO ANIBAL RAMIREZ BRITO 199,263.96 25,118,668.38
08/09/2021 24054 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,325,202.00 23,793,466.38
08/09/2021 24036 COMERCIALIZADORA BLUECROSS, SRL. 8,344,800.00 15,448,666.38
09/09/2021 463178171 DEPOSITO 638,870.00 16,087,536.38
09/09/2021 463178170 DEPOSITO 760,575.00 16,848,111.38
09/09/2021 463178168 DEPOSITO 804,570.00 17,652,681.38
09/09/2021 20516990 DEPOSITO 4,321,034.00 21,973,715.38
09/09/2021 23995 PEDRO LUIS CANDELARIO PAYANO 6,229.81 21,967,485.57
09/09/2021 24041 JOSEMENE DARCEUS 14,556.41 21,952,929.16
09/09/2021 24033 M&N COCINA CATERING, S.R.L. 36,046.00 21,916,883.16
09/09/2021 24043 MANUEL EMILIO ZABALA ROSARIO 52,090.56 21,864,792.60
09/09/2021 24018 GERALDO AUGUSTO DICLO GARABITO 66,624.37 21,798,168.23
09/09/2021 24013 JAZMIN YOKASTERY BAUTISTA CORREA 68,844.02 21,729,324.21
09/09/2021 24037 ROSA ELVIRA SANCHEZ COMAS 84,081.30 21,645,242.91
09/09/2021 24044 JULIAN BLANCO DISHMEY 85,958.70 21,559,284.21
09/09/2021 24045 JULIO VAL TELLES| 85,958.70 21,473,325.51
09/09/2021 24042 SIXTA MARTINEZ DE MANZUETA 89,123.52 21,384,201.99
09/09/2021 24017 JUAN ISIDRO MEDINA 108,737.75 21,275,464.24
09/09/2021 24049 LEONEL SANTOS CASTRO 227,731.75 21,047,732.49
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09/09/2021 24056 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 2,204,015.00 18,843,717.49
09/09/2021 24314661207 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 3,200,000.00 15,643,717.49
10/09/2021 24323049106 DEPOSITO 5,000,000.00 20,643,717.49
10/09/2021 20518293 DEPOSITO 2,204,015.00 22,847,732.49
10/09/2021 19617175 DEPOSITO 1,325,202.00 24,172,934.49
10/09/2021 20516989 DEPOSITO 1,731,506.00 25,904,440.49
10/09/2021 24029 FLAVIA MORA PUENTE 16,344.02 25,888,096.47
10/09/2021 24028 MARIA CORNELIA VALDEZ VALERA 22,177.35 25,865,919.12
10/09/2021 24035 SERVISEPTICOS, S.R.L. 24,332.00 25,841,587.12
10/09/2021 23932 LUIS RAFAEL SANTANA SANTANA 54,000.00 25,787,587.12
10/09/2021 24027 MELVIN VLADIMIR JAQUEZ ROSARIO 66,024.47 25,721,562.65
10/09/2021 23929 MANUEL DAVID TEJEDA PENA 67,500.00 25,654,062.65
10/09/2021 23936 VICTOR JOSE MARNANA ADAMES 90,000.00 25,564,062.65
10/09/2021 23997 DAVID HIPOLITO CONTRERAS VASQUEZ 140,000.00 25,424,062.65
10/09/2021 24057 JUANA MARIA PEGUERO CONCEPCION 423,000.00 25,001,062.65
10/09/2021 24032 BIXMORE GLOBAL BUSINESS, S.R.L. 487,030.00 24,514,032.65
10/09/2021 24323537635 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 4,100,000.00 20,414,032.65
10/09/2021 24322999493 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 4,900,000.00 15,514,032.65
13/09/2021 19617178 DEPOSITO 10,000,000.00 25,514,032.65
13/09/2021 24058 DAYSI ALTAGRACIA GONZALEZ 2,023,022.61 23,491,010.04
13/09/2021 24117 GUSTAVO GARCIA 6,920,727.25 16,570,282.79
15/09/2021 463179305 DEPOSITO 218,063.00 16,788,345.79
15/09/2021 463179309 DEPOSITO 218,360.00 17,006,705.79
15/09/2021 463179307 DEPOSITO 1,090,008.00 18,096,713.79
15/09/2021 463179303 DEPOSITO 1,974,450.00 20,071,163.79
15/09/2021 19617179 DEPOSITO 10,000,000.00 30,071,163.79
15/09/2021 24090 ARISMEL MEDRANO ARACENA 40,074.95 30,031,088.84
15/09/2021 24051 PATRICIA SOFIA GARCIA TAPIA 69,117.73 29,961,971.11
15/09/2021 24095 CAROL ANGIOLINA VASQUEZ NURNEZ 69,652.75 29,892,318.36
15/09/2021 24114 YAHAIRA IVELISSE PEREZ MESA 86,232.11 29,806,086.25
15/09/2021 24112 COMERCIAL COD!, S.R.L. 90,896.00 29,715,190.25
15/09/2021 24089 LEONARDO SANCHEZ SANCHEZ 93,458.70 29,621,731.55
15/09/2021 24047 MERTIN OTILIO BELTRE DOTEL 93,637.90 29,528,093.65
15/09/2021 24086 PAOLA VIVIANA DE LOS SANTOS TERC 105,125.37 29,422,968.28
15/09/2021 24046 MARIA PAULA LUCIANO SOSA 106,340.56 29,316,627.72
15/09/2021 24087 ROBERT ANTONIO ROSARIO RODRIGUEZ 106,792.03 29,209,835.69
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15/09/2021 24088 JULIO CESAR CANDELARIO CASTRO 112,127.75 29,097,707.94
15/09/2021 24106 BJTJ HIGH TECHNOLOGY, SRL. 118,386.90 28,979,321.04
15/09/2021 24085 VICTOR LUCIANO LUCIANO 126,665.48 28,852,655.56
15/09/2021 24094 CESAR DAVID CASTRO 143,214.58 28,709,440.98
15/09/2021 24100 MARIA MAGDALENA MORLA 158,331.85 28,551,109.13
15/09/2021 24053 LUIS SILVESTRE SEPULVEDA 193,580.12 28,357,529.01
15/09/2021 23869 FELIX ALBERTO LEDESMA URENA 446,569.73 27,910,959.28
15/09/2021 24124 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,526,431.00 26,384,528.28
15/09/2021 24133 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,900,000.00 24,484,528.28
15/09/2021 24118 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,974,450.00 22,510,078.28
15/09/2021 24107 GRUPO SUPERALBA, S.R.L. 2,565,000.00 19,945,078.28
15/09/2021 24110 PORTO PERLA INVERSIONES, SRL. 3,325,100.00 16,619,978.28
16/09/2021 24363080757 DEPOSITO 15,000,000.00 31,619,978.28
16/09/2021 24363077186 DEPOSITO 20,000,000.00 51,619,978.28
16/09/2021 20518294 DEPOSITO 1,900,000.00 53,519,978.28
16/09/2021 20518295 DEPOSITO 1,526,431.00 55,046,409.28
16/09/2021 20518296 DEPOSITO 1,974,450.00 57,020,859.28
16/09/2021 19617180 DEPOSITO 10,000,000.00 67,020,859.28
16/09/2021 24097 LEONARDO CORNIEL RAMIREZ 99,397.59 66,921,461.69
16/09/2021 24091 URSULA MARIA ROSARIO CRISOSTOMO 111,123.52 66,810,338.17
16/09/2021 24093 ALEJANDRINA LAJARA RIVAS 144,179.70 66,666,158.47
16/09/2021 24099 BERTHA GLENNY DEL R. PENA DUVAL 147,184.77 66,518,973.70
16/09/2021 24098 MARIA ESTELA MARTIN ROSARIO 150,573.37 66,368,400.33
16/09/2021 24092 NANCY ISABEL DE JESUS BAUTISTA 151,520.94 66,216,879.39
16/09/2021 24104 ARIAS MOTORS, S.A. 421,960.70 65,794,918.69
16/09/2021 24113 EMPRESAS INTEGRADAS, S.A. 788,060.42 65,006,858.27
16/09/2021 24109 KRAKOW QUALITY MULTISERVICES, SRL. 847,500.00 64,159,358.27
16/09/2021 24120 SDM GROUP, S.R.L. 983,886.83 63,175,471.44
16/09/2021 24119 PRADOS DEL CAMPO, S.R.L 1,995,000.00 61,180,471.44
16/09/2021 23925 TIBURCIO PERDOMO 3,000,000.00 58,180,471.44
16/09/2021 24145 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 5,000,000.00 53,180,471.44
16/09/2021 24125 CARLOS MANUEL GONZALEZ HERNANDEZ 6,500,000.00 46,680,471.44
16/09/2021 24134 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 10,000,000.00 36,680,471.44
16/09/2021 24135 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 10,000,000.00 26,680,471.44
16/09/2021 24136 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 10,000,000.00 16,680,471.44
16/09/2021 24367210339 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 850,000.00 15,830,471.44
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17/09/2021 463182581 DEPOSITO 2,500.00 15,832,971.44
17/09/2021 463182578 DEPOSITO 5,000.00 15,837,971.44
17/09/2021 463182579 DEPOSITO 489,975.00 16,327,946.44
17/09/2021 463182580 DEPOSITO 589,590.00 16,917,536.44
17/09/2021 463182576 DEPOSITO 677,855.00 17,595,391.44
17/09/2021 24378232246 DEPOSITO 73,500,000.00 91,095,391.44
17/09/2021 20518303 DEPOSITO 1,757,420.00 92,852,811.44
17/09/2021 19617181 DEPOSITO 10,000,000.00 102,852,811.44
17/09/2021 24059 ROSSELY MOLINA ACOSTA 20,000.00 102,832,811.44
17/09/2021 24105 KRAKOW QUALITY MULTISERVICES, SRL. 93,825.69 102,738,985.75
17/09/2021 24102 ACTUALIDADES VD, S.R.L. 133,611.20 102,605,374.55
17/09/2021 24101 RUTA DE LA LINCOLN, SRL 241,282.24 102,364,092.31
17/09/2021 24123 CENTRO DOMINICANO DE TECNOLOGIA CIENTIFICA, CEDOTECIE, SRL. 372,900.00 101,991,192.31
17/09/2021 24121 TRANSPORTE VIRAMICA SRL. 1,368,000.00 100,623,192.31
17/09/2021 24139 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,757,420.00 98,865,772.31
17/09/2021 24132 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 874,848.36 97,990,923.95
17/09/2021 24131 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,798,535.15 95,192,388.80
17/09/2021 24373534499 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 5,500,000.00 89,692,388.80
20/09/2021 24380520883 DEPOSITO 300,000.00 89,992,388.80
20/09/2021 24146 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 600,000.00 89,392,388.80
20/09/2021 24137 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 5,000,000.00 84,392,388.80
20/09/2021 24142 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 5,000,000.00 79,392,388.80
20/09/2021 24143 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 5,000,000.00 74,392,388.80
20/09/2021 24144 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 5,000,000.00 69,392,388.80
20/09/2021 24126 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 10,000,000.00 59,392,388.80
20/09/2021 24127 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 10,000,000.00 49,392,388.80
20/09/2021 24128 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 10,000,000.00 39,392,388.80
20/09/2021 24129 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 10,000,000.00 29,392,388.80
20/09/2021 24130 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 10,000,000.00 19,392,388.80
20/09/2021 24393597770 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 3,000.00 19,389,388.80
20/09/2021 24392107541 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 30,000.00 19,359,388.80
20/09/2021 24390586081 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 126,000.00 19,233,388.80
21/09/2021 19617194 DEPOSITO 10,000,000.00 29,233,388.80
21/09/2021 24061 MOISES ROSENDO REYES NUNEZ 18,940.36 29,214,448.44
21/09/2021 24068 VICTOR MANUEL MANZANILLO 25,497.23 29,188,951.21
21/09/2021 24116 IGNACIO JOSE SANTANA RIJO 38,073.37 29,150,877.84
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21/09/2021 24067 JOSEFINA MARTINEZ ARNO 45,791.88 29,105,085.96
21/09/2021 24011 YUBERKY LEONARDO BERROA 51,344.02 29,053,741.94
21/09/2021 24021 MILADY DOMINGA PEREZ RODRIGUEZ 52,177.35 29,001,564.59
21/09/2021 24141 EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A. 57,630.00 28,943,934.59
21/09/2021 24111 SUINSA SUPLIDORA INSTITUCIONAL, SSI, S.R.L. 58,590.05 28,885,344.54
21/09/2021 24140 GRUPO DIARIO LIBRE, S,A. 59,626.71 28,825,717.83
21/09/2021 24083 KEVIN MANUEL MARRERO GENAO 66,237.64 28,759,480.19
21/09/2021 24082 SILVIA LUCIDANIA SANTANA CONTRERAS 68,613.89 28,690,866.30
21/09/2021 24081 SAMUEL VALENTIN GEORGE 76,237.66 28,614,628.64
21/09/2021 24079 JULIO CESAR PICCIRILLO AGESTA 79,144.90 28,535,483.74
21/09/2021 24072 LEONICIA REYES 88,458.70 28,447,025.04
21/09/2021 24080 REINALDO ANTONIO RODRIGUEZ SANTANA 94,469.80 28,352,555.24
21/09/2021 24069 JOSE LUIS PEREZ 97,219.80 28,255,335.44
21/09/2021 24075 YNGRIS XIOMARA BELTRE OROZCO 99,148.93 28,156,186.51
21/09/2021 24063 CARLOS MANUEL PINEDA 101,887.90 28,054,298.61
21/09/2021 24103 CORPORACION COPYCORP RD, S,A. 104,834.14 27,949,464.47
21/09/2021 24065 ROSA MISTICA CABREJA REYES 105,575.25 27,843,889.22
21/09/2021 24078 PAMELA E. DE LA ROSA AMADOR 109,416.86 27,734,472.36
21/09/2021 24060 JOSE ALEJANDRO RODRIGUEZ SOTO 109,990.77 27,624,481.59
21/09/2021 24084 IGNACIO LORENZO REYES 113,064.14 27,511,417.45
21/09/2021 24055 JEFFRIES ALBERTO GRULLON VICIOSO 118,456.85 27,392,960.60
21/09/2021 24062 JUAN ALBERTO ORTEGA OZUNA 133,830.18 27,259,130.42
21/09/2021 24071 UNGRIA LIRIANO MEDINA 139,476.14 27,119,654.28
21/09/2021 24066 CRISTOPHER EMILE PEREZ RODRIGUEZ 145,532.99 26,974,121.29
21/09/2021 24074 PAMELA BERENICE COLON PEREZ 149,638.32 26,824,482.97
21/09/2021 24115 MELVIN DEMETRIO SANCHEZ 157,380.71 26,667,102.26
21/09/2021 24070 MARIA SORELIA MARTE MESSON 160,199.66 26,506,902.60
21/09/2021 24138 COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS 2,676,709.00 23,830,193.60
21/09/2021 24404110848 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 4,400,000.00 19,430,193.60
22/09/2021 463250938 DEPOSITO 2,500.00 19,432,693.60
22/09/2021 463250937 DEPOSITO 219,357.00 19,652,050.60
22/09/2021 463250936 DEPOSITO 400,225.00 20,052,275.60
22/09/2021 463250934 DEPOSITO 843,530.00 20,895,805.60
22/09/2021 20518301 DEPOSITO 5,000,000.00 25,895,805.60
22/09/2021 24152 EDENORTE DOMINICANA, S.A. 26,146.10 25,869,659.50
22/09/2021 24156 SEGUROS RESERVAS, S,A. 212,784.00 25,656,875.50
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22/09/2021 24147 SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA) 331,989.00 25,324,886.50
22/09/2021 24150 HUMANO SEGUROS, S.A 585,098.83 24,739,787.67
22/09/2021 24166 PROYECTO LA CRUZ DE MANZANILLO 748,740.00 23,991,047.67
22/09/2021 24155 SEGUROS RESERVAS, S,A. 1,234,628.02 22,756,419.65
22/09/2021 24154 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,463,112.00 21,293,307.65
22/09/2021 24413537953 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 5,200,000.00 16,093,307.65
23/09/2021 455512579 DEPOSITO 235,200.00 16,328,507.65
23/09/2021 455512580 DEPOSITO 371,160.00 16,699,667.65
23/09/2021 455512577 DEPOSITO 1,100,155.00 17,799,822.65
23/09/2021 20518309 DEPOSITO 5,000,000.00 22,799,822.65
23/09/2021 24159 AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO 6,420.00 22,793,402.65
23/09/2021 24160 AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO 8,113.39 22,785,289.26
23/09/2021 24187 LUIS RAFAEL SANTANA SANTANA 27,000.00 22,758,289.26
23/09/2021 24167 SIALTA, S.R.L. 33,900.00 22,724,389.26
23/09/2021 24177 NOTICIAS AL MOMENTO, S.R.L. 33,900.00 22,690,489.26
23/09/2021 24197 VICTORIA S BAR & GRILL RESTAURANTE, SRL. 40,747.80 22,649,741.46
23/09/2021 24182 GLOBAL SOCIAL MEDIA GROUP GSMG, S.R.L. 56,500.00 22,593,241.46
23/09/2021 24164 JERAM INVESTMENT, SRL. 74,580.00 22,518,661.46
23/09/2021 24162 M&N COCINA CATERING, S.R.L. 87,075.30 22,431,586.16
23/09/2021 24185 PRODUCTORA SIN LIMITES, SRL. 101,700.00 22,329,886.16
23/09/2021 24161 M&N FIESTA & DECORACIONES,S.R.L. 103,968.50 22,225,917.66
23/09/2021 24169 SUINSA SUPLIDORA INSTITUCIONAL, SSI, S.R.L. 125,050.32 22,100,867.34
23/09/2021 24163 PROGASTABLE, SRL. 245,348.68 21,855,518.66
23/09/2021 24170 COMPANIA DOMINICANA DE TELEFONOS, S.A. 511,504.74 21,344,013.92
23/09/2021 24165 SKETCHPROM, SRL. 582,402.00 20,761,611.92
23/09/2021 24203 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,706,515.00 19,055,096.92
23/09/2021 24426794473 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 3,000,000.00 16,055,096.92
23/09/2021 4524000001 BANCO DE RESERVAS / EMBARGO RETENTENTIVO 7,132,064.37 8,923,032.55
27/09/2021 455512175 DEPOSITO 2,000.00 8,925,032.55
27/09/2021 455512180 DEPOSITO 2,500.00 8,927,532.55
27/09/2021 455512176 DEPOSITO 10,000.00 8,937,532.55
27/09/2021 455512178 DEPOSITO 15,500.00 8,953,032.55
27/09/2021 455512179 DEPOSITO 372,455.00 9,325,487.55
27/09/2021 455512177 DEPOSITO 567,455.00 9,892,942.55
27/09/2021 455512173 DEPOSITO 579,585.00 10,472,527.55
27/09/2021 20518314 DEPOSITO 600,000.00 11,072,527.55
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27/09/2021 20518310 DEPOSITO 5,000,000.00 16,072,527.55
27/09/2021 24208 EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, S,A. 24,922.34 16,047,605.21
27/09/2021 24064 ELEUSIS IVANOVIXS PEGUERO RAMOS 106,792.03 15,940,813.18
27/09/2021 24196 JOBANNI RAFAEL JAVIER REYES 108,000.00 15,832,813.18
27/09/2021 24174 EFICIENCIA COMUNICACIONAL CPR, SRL. 135,600.00 15,697,213.18
27/09/2021 24207 NURYS ALTAGRACIA ALCANTARA CASADO 151,078.39 15,546,134.79
27/09/2021 24209 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL SUR , S.A 600,950.84 14,945,183.95
27/09/2021 24108 SOLUCIONES 365 S.R.L. 938,396.07 14,006,787.88
27/09/2021 24201 ISLA DOMINICANA DE PETROLEO CORPORATION 1,128,018.00 12,878,769.88
27/09/2021 24210 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,519,495.00 11,359,274.88
27/09/2021 24206 ARAMELBA GROUP, SRL 2,377,237.50 8,982,037.38
29/09/2021 469772612 DEPOSITO 464,455.00 9,446,492.38
29/09/2021 469772613 DEPOSITO 6,000.00 9,452,492.38
29/09/2021 469772611 DEPOSITO 767,805.00 10,220,297.38
29/09/2021 20518317 DEPOSITO 1,519,495.00 11,739,792.38
29/09/2021 20518302 DEPOSITO 1,463,112.00 13,202,904.38
29/09/2021 24195 AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO 321.00 13,202,583.38
29/09/2021 24179 DEYANIRA NIKAURYS LOPEZ DE TINEO 18,000.00 13,184,583.38
29/09/2021 24184 CINTHIA MARGARITA POLANCO CRUZ 18,000.00 13,166,583.38
29/09/2021 24211 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 22,319.83 13,144,263.55
29/09/2021 24178 DARIO PAREDES 22,500.00 13,121,763.55
29/09/2021 24180 DELTA COMUNICACIONES, SRL. 22,600.00 13,099,163.55
29/09/2021 24191 AGENDA GLOBAL 22,600.00 13,076,563.55
29/09/2021 24175 RAFAEL ANTONIO DUVAL MOJICA 27,000.00 13,049,563.55
29/09/2021 24176 JOSE MARIA REYES PEREZ 27,000.00 13,022,563.55
29/09/2021 24192 INVERSIONES FAMOVA, EIRL. 28,250.00 12,994,313.55
29/09/2021 24168 DIPUGLIA PC OUTLET STORE, S.R.L. 35,562.71 12,958,750.84
29/09/2021 24188 JUNIOR NORBERTO MARTE MARTINEZ 36,000.00 12,922,750.84
29/09/2021 24194 JOBANNI RAFAEL JAVIER REYES 36,000.00 12,886,750.84
29/09/2021 24199 ALTAGRACIA CARRASCO EVENTOS, SRL. 53,794.62 12,832,956.22
29/09/2021 24153 EDITORA DEL CARIBE, C. POR A. 56,500.00 12,776,456.22
29/09/2021 24200 FRANKLYN DARIO FRIAS PUELLO 72,000.00 12,704,456.22
29/09/2021 24202 WILKIN AMADOR RODRIGUEZ 81,000.00 12,623,456.22
29/09/2021 24193 LUIS MANUEL BAEZ AMEZQUITA 108,000.00 12,515,456.22
29/09/2021 24189 GRUPO EDITORIAL GALA SRL 113,000.00 12,402,456.22
29/09/2021 24181 GLOBAL INVEST DOMINICANA, J.A, SRL. 130,582.80 12,271,873.42
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29/09/2021 24213 PROCESADORA LECHERA OLEAGA, S,R,L. 344,826.17 11,927,047.25
29/09/2021 24215 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS { INESPRE ) 1,232,260.00 10,694,787.25
29/09/2021 24470318825 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 1,700,000.00 8,994,787.25
30/09/2021 469775165 DEPQSITO 2,500.00 8,997,287.25
30/09/2021 469775164 DEPOSITO 537,615.00 9,534,902.25
30/09/2021 469775162 DEPOSITO 647,855.00 10,182,757.25
30/09/2021 19617195 DEPOSITO ; 10,000,000.00 20,182,757.25
30/09/2021 24217 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE } 1,185,470.00 18,997,287.25
30/09/2021 24216 ADAM MIGUEL ALMONTE (ANULADO) 9,750,000.00 9,247,287.25
30/09/2021 24483137322 INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS ( INESPRE ) 200,000.00 9,047,287.25
30/09/2021 AVISO DEBITO PAGOS DUPLICADOS EN RECLAMACION 73,247.69 8,974,039.56
30/09/2021 AVISO DEBITO INTERESES USO FONDOS EN TRANSITO 176,755.03 8,797,284.53
30/09/2021 AVISO DEBITO IMPUESTO LEY 288-04 (0.15%) 495,541.18 8,301,743.35
30/09/2021 AVISO DEBITO COMISION BANCARIA 370,763.75 7,930,979.60

ell TOTALES / BALANCE FINAL 277,034,818.00 284,448,392.29 7,930,979.60
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